[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 сентября 2024 г.
	№ 331

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 19 октября 2023 г. № 351 «Об утверждении резерва управленческих кадров администрации муниципального образования Каменский район»

Рассмотрев предложения комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Каменский район, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 19 октября 2023 г. № 351 «Об утверждении резерва управленческих кадров администрации муниципального образования Каменский район» следующие изменения:
1.1. В пункте 6 приложения № 1 к постановлению слово «Начальник» заменить словом «Председатель».
1.2. Приложение № 1 к постановлению дополнить пунктами 19, 20 следующего содержания:
«19. Начальник сектора ЖКХ и муниципальных программ комитета ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры администрации муниципального образования Каменский район.
20. Начальник сектора общего образования комитета образования администрации муниципального образования Каменский район.»
1.3. В пункте 1.2. приложения № 3 к постановлению слово «Безработная» заменить словами «Инспектор по кадрам отдела по правовой работе, кадрам и административной комиссии администрации муниципального образования Каменский район».
1.4. Пункт 1.3. приложения № 3 к постановлению изложить в следующей редакции:
	1.3. Начальник отдела экономического развития и сельского хозяйства

	 Плаксина
Людмила
Евгеньевна
	Главный инспектор сектора сельского хозяйства отдела экономического развития и сельского хозяйства администрации муниципального образования Каменский район

	19.01.1976
	Высшее, бакалавр,
Современная гуманитарная академия, 2014 г.

	Колобкова Наталья Викторовна
	Консультант отдела экономического развития и сельского хозяйства администрации муниципального образования Каменский район
	07.04.1976
	Высшее, бакалавр, Современная гуманитарная академия, 2010 г.

1.5. Раздел 1 приложения № 3 к постановлению дополнить пунктами 1.5., 1.6. следующего содержания:
	1.5. Начальник сектора ЖКХ и муниципальных программ
комитета ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры

	Польских Дарья Владимировна
	Главный инспектор комитета ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры администрации муниципального образования Каменский район
	02.12.1997
	Высшее, бакалавр, ФГБОУ ВО «Тульский государственный педагогический университет им. Л.Н. Толстого», 2019 г.

	Залетин Андрей Викторович
	Инженер комитета ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры администрации муниципального образования Каменский район
	14.06.1998
	Высшее, бакалавр, ФГБОУ ВО «Тульский государственный университет», 2020 г.

	1.6. Начальник сектора общего образования комитета образования

	Кузина Галина Валентиновна
	Главный инспектор сектора общего образования комитета образования администрации муниципального образования Каменский район
	28.09.1959
	Высшее, учитель французского и немецкого языков, Орловский государственный педагогический институт, 1981 г.

	Синдеева Ольга Анатольевна
	Главный инспектор комитета образования администрации муниципального образования Каменский район
	16.03.1974
	Высшее, экономист, Всероссийский заочный финансово-экономический институт, 2001 г.

1.6. В пункте 2.4. приложения № 3 слова «Главный инспектор» заменить словом «Консультант».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

[bookmark: _GoBack]
image1.png